
 

 

0000 年 00 月 00 日 

自動精算機導入のお知らせ 
 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
〇〇〇〇では、サービス向上と新型コロナウイルス感染症予防のために0000年 00月
00日より自動精算機を導入いたします。 
 
自動精算機の導入によって、非対面でのお支払いが可能となります。 
待ち時間の短縮のみならず感染症予防の観点からも効果が見込まれますので安心してご利
用いただけます。 
 
各種クレジットカード・デビットカードにも対応しております。 
 
〇〇〇〇では、今後もお客様へのサービス向上に努めてまいります。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 
■自動精算機導入日時 
 0000 年 00月 00日より順次導入予定 

https://www.hometen.net

